

JNicklas Consulting AB

559124-7712

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Nicklas, Styrelseledamot
2023-04-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling. Bolaget är delägare av Capply AB. Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamhetens art ändrats något. Kontraktet med amerikanska Frontside avslutades innan årsskiftet och under 2022 har fokus varit på det nystartade företaget Effortless Technology AB som numera har bytt namn till Capply AB (559357-0228). JNicklas Consulting AB blev medgrundare och delägare i Capply AB och sedan december har mitt konsultkontrakt hos Capply AB övergått till en anställning.

Den finansiella situationen i företaget har varit ansträngd under året, då Capply AB som nystartad företag inte kunde bidra med mycket inkomst och intäkterna därför har sjunkit kraftigt. Lönekostnader fortfarande behövde täckas och företaget har därför gått med förlust.

Jag förväntar mig att min konsultverksamhet kommer att minska väsentligt under 2023 då min huvudsyssla kommer vara som anställd medgrundare i Capply AB.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	217 203	948 890	800 032	388 152
Resultat efter finansiella poster	-91 136	116 026	47 631	44 164
Soliditet (%)	41	68	88	61

Inkomsterna har sjunkit kraftigt då verksamheten har övergått från konsultkontrakt till etablerade företag till det nystartade företaget Capply AB som företaget är delägare i.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	58 083	91 665	199 748
Balanseras i ny räkning		91 665	-91 665	0
Årets resultat			-91 136	-91 136
Vid årets utgång	50 000	149 748	-91 136	108 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	149 748
Årets resultat	-91 136
Summa	58 612
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	58 612
Summa	58 612

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		217 203	948 890
Övriga rörelseintäkter		0	5 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 203	954 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 208	-9 626
Övriga externa kostnader		-31 622	-26 888
Personalkostnader	2	-252 326	-781 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 999	-9 998
Övriga rörelsekostnader		-1 245	-7 768
Summa rörelsekostnader		-308 400	-836 117
Rörelseresultat		-91 197	117 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 942
Summa finansiella poster		61	-1 930
Resultat efter finansiella poster		-91 136	116 026
Resultat före skatt		-91 136	116 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 361
Årets resultat		-91 136	91 665

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 999	19 997
Summa materiella anläggningstillgångar		9 999	19 997
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 333	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 333	0
Summa anläggningstillgångar		18 332	19 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 013	178 443
Övriga fordringar		145 581	93 731
Summa kortfristiga fordringar		158 594	272 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 980	3 721
Summa kassa och bank		88 980	3 721
Summa omsättningstillgångar		247 574	275 895
Summa tillgångar		265 906	295 892

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 748	58 083
Årets resultat		-91 136	91 665
Summa fritt eget kapital		58 612	149 748
Summa eget kapital		108 612	199 748
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	0
Skatteskulder		0	-51 838
Övriga skulder		155 419	147 982
Summa kortfristiga skulder		157 294	96 144
Summa eget kapital och skulder		265 906	295 892

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	29 996
Utgående anskaffningsvärden	29 996
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-9 999
Årets avskrivningar	-9 998
Utgående avskrivningar	-19 997
Redovisat värde	9 999

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 8 333

Utgående anskaffningsvärden 8 333

Redovisat värde 8 333

Underskrifter

Årsredovisning för JNicklas Consulting AB, 559124-7712
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Jonas Nicklas
Jonas Nicklas
Styrelseledamot
2023-04-24